INDICAÇÃO nº 151/2007

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

A  Vereadora  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as

Indicações  nº  209/05  e  476/06, após  cumprir  as  exigências

regimentais vigentes e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.
Prefeito  Municipal,  a  construção  de  um  Posto  de  fiscalização,

contendo sanitário feminino e masculino e local  para as refeições,
próximo à Rodovia e a entrada de Cantagalo, substituindo o trailler

existente, para atender a Guarda Municipal.

JUSTIFICATIVA

       Oferecer segurança e o mínimo de conforto aos guardas que

dão plantão naquele local.

Sala das Sessões, 14 de março de 200.

Rosangila Costa dos Santos

Vereadora-autora